CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 014/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2023

CONTRATO Nº: 034/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: ALESSANDRO FERREIRA DA HORA LTDA, inscrita na pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 42.346.014/0001-01.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços continuados de manutenção

predial civil, elétrica; hidráulica e jardinagem junto a Câmara Municipal de São Desidério, com

fornecimento de equipamentos, equipamentos de proteção individual-EPI, material de

consumo, ferramenta e de mão de obra especializada.

VALOR ESTIMADO ANUAL:  R$288.750,00 (duzentos e oitenta e oito mil setecentos e

cinquenta reais), considerando a Taxa de desconto de 17,5% (dezessete e meio por cento)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023